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Das war die Schätzfrage vom 01.10.2024: 

Und das waren einige Eurer Schätzungen: 
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Nun aber zur Auflösung: 

Anlagen: 
Trades nach G/V % und alphabetisch (bei Bedarf gern als Tabellenkalkulation 
mit privater Nachricht anfordern)
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206 LURO Buy & hold - Gewinn auf Basis Schlusskurse vom 03.10.2024 - Trades nach: G/V %

Name Symbol Kauf G/V in USD G/V % Rendite p.a.

Super Micro Computer, Inc. SMCI 14.02.2018 20.341,33 2.034,13 % 58,48 %

NVIDIA Corporation NVDA 14.02.2018 19.676,84 1.967,68 % 57,73 %

Axon Enterprise, Inc. AXON 14.02.2018 14.092,34 1.409,23 % 50,43 %

Sterling Infrastructure, Inc. STRL 14.02.2018 11.083,49 1.108,35 % 45,49 %

Fair Isaac Corproation FICO 14.02.2018 10.675,22 1.067,52 % 44,74 %

Tesla, Inc. TSLA 14.02.2018 10.626,86 1.062,69 % 44,64 %

Eli Lilly and Company LLY 14.02.2018 10.505,55 1.050,55 % 44,42 %

Deckers Outdoor Corporation DECK 14.02.2018 9.469,71 946,97 % 42,38 %

Chipotle Mexican Grill, Inc. CMG 14.02.2018 8.839,76 883,98 % 41,06 %

Comfort Systems USA, Inc. FIX 14.02.2018 8.784,12 878,41 % 40,94 %

FTAI Aviation Ltd. FTAI 14.02.2018 8.615,93 861,59 % 40,57 %

Quanta Services, Inc. PWR 14.02.2018 7.870,59 787,06 % 38,87 %

Medpace Holdings, Inc. MEDP 14.02.2018 7.866,93 786,69 % 38,87 %

CSW Industrials, Inc. CSWI 14.02.2018 7.149,41 714,94 % 37,11 %

KLA Corporation KLAC 14.02.2018 6.319,28 631,93 % 34,92 %

Freshpet, Inc. FRPT 14.02.2018 6.316,90 631,69 % 34,91 %

Broadcom Inc. AVGO 14.02.2018 6.125,23 612,52 % 34,37 %

Ares Management Corporation ARES 14.02.2018 6.058,57 605,86 % 34,18 %

Hawkins, Inc. HWKN 14.02.2018 5.986,86 598,69 % 33,98 %

Cadence Design Systems, Inc. CDNS 14.02.2018 5.947,49 594,75 % 33,86 %

Palo Alto Networks, Inc. PANW 14.02.2018 5.478,83 547,88 % 32,46 %

ServiceNow, Inc. NOW 14.02.2018 5.205,24 520,52 % 31,61 %

Synopsys, Inc. SNPS 14.02.2018 4.756,42 475,64 % 30,13 %

EMCOR Group, Inc. EME 14.02.2018 4.693,99 469,40 % 29,91 %

Trane Technologies plc TT 14.02.2018 4.532,64 453,26 % 29,35 %

TopBuild Corp. BLD 14.02.2018 4.421,44 442,14 % 28,96 %

Apple Inc. AAPL 14.02.2018 4.414,91 441,49 % 28,94 %

Cintas Corporation CTAS 14.02.2018 3.981,87 398,19 % 27,33 %

Erie Indemnity Company ERIE 14.02.2018 3.798,42 379,84 % 26,61 %

Federal Signal Corporation FSS 14.02.2018 3.761,39 376,14 % 26,46 %

PulteGroup, Inc. PHM 14.02.2018 3.728,46 372,85 % 26,33 %

Costco Wholesale Corporation COST 14.02.2018 3.708,98 370,90 % 26,25 %

Transdigm Group Incorporated TDG 14.02.2018 3.663,05 366,31 % 26,07 %

Microsoft Corporation MSFT 14.02.2018 3.577,07 357,71 % 25,72 %

Badger Meter, Inc. BMI 14.02.2018 3.572,29 357,23 % 25,70 %

Progressive Corporation (The) PGR 14.02.2018 3.531,17 353,12 % 25,52 %

Novo Nordisk A/S NVO 14.02.2018 3.527,75 352,78 % 25,51 %

ASML Holding N.V. - New York Re ASML 14.02.2018 3.349,15 334,91 % 24,75 %

Carlisle Companies Incorporated CSL 14.02.2018 3.286,90 328,69 % 24,48 %

Motorola Solutions, Inc. MSI 14.02.2018 3.283,47 328,35 % 24,47 %

Booz Allen Hamilton Holding Cor BAH 14.02.2018 3.238,50 323,85 % 24,27 %

Heico Corporation HEI 14.02.2018 3.212,01 321,20 % 24,15 %

AutoZone, Inc. AZO 14.02.2018 3.204,19 320,42 % 24,12 %

Old Dominion Freight Line, Inc. ODFL 14.02.2018 3.151,06 315,11 % 23,88 %

Thomson Reuters Corp TRI 14.02.2018 3.125,29 312,53 % 23,76 %

Brown & Brown, Inc. BRO 14.02.2018 3.025,34 302,53 % 23,31 %

Eaton Corporation, PLC ETN 14.02.2018 3.024,64 302,46 % 23,31 %

W.W. Grainger, Inc. GWW 14.02.2018 2.898,95 289,90 % 22,72 %
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Installed Building Products, In IBP 14.02.2018 2.837,99 283,80 % 22,43 %

The Descartes Systems Group Inc DSGX 14.02.2018 2.769,19 276,92 % 22,10 %

Intuit Inc. INTU 14.02.2018 2.722,14 272,21 % 21,86 %

Ferrari N.V. RACE 14.02.2018 2.569,75 256,98 % 21,10 %

Oracle Corporation ORCL 14.02.2018 2.451,75 245,18 % 20,49 %

Parker-Hannifin Corporation PH 14.02.2018 2.426,23 242,62 % 20,36 %

CACI International, Inc. CACI 14.02.2018 2.391,63 239,16 % 20,17 %

lululemon athletica inc. LULU 14.02.2018 2.325,65 232,57 % 19,82 %

Meta Platforms, Inc. META 14.02.2018 2.316,31 231,63 % 19,77 %

McKesson Corporation MCK 14.02.2018 2.259,63 225,96 % 19,46 %

Danaher Corporation DHR 14.02.2018 2.166,38 216,64 % 18,94 %

Boston Scientific Corporation BSX 14.02.2018 2.150,15 215,02 % 18,84 %

Alphabet Inc. GOOG 14.02.2018 2.148,39 214,84 % 18,83 %

West Pharmaceutical Services, I WST 14.02.2018 2.116,62 211,66 % 18,65 %

Alphabet Inc. GOOGL 14.02.2018 2.111,64 211,16 % 18,62 %

Republic Services, Inc. RSG 14.02.2018 2.107,09 210,71 % 18,60 %

Ameriprise Financial, Inc. AMP 14.02.2018 2.029,92 202,99 % 18,15 %

Linde plc LIN 14.02.2018 2.016,13 201,61 % 18,07 %

TJX Companies, Inc. (The) TJX 14.02.2018 1.992,69 199,27 % 17,93 %

Tyler Technologies, Inc. TYL 14.02.2018 1.917,55 191,76 % 17,48 %

Lennox International, Inc. LII 14.02.2018 1.912,95 191,30 % 17,45 %

Mastercard Incorporated MA 14.02.2018 1.882,00 188,20 % 17,26 %

Thermo Fisher Scientific Inc TMO 14.02.2018 1.870,78 187,08 % 17,19 %

American Express Company AXP 14.02.2018 1.864,95 186,49 % 17,16 %

Amphenol Corporation APH 14.02.2018 1.854,94 185,49 % 17,10 %

Lowe's Companies, Inc. LOW 14.02.2018 1.759,64 175,96 % 16,50 %

S&P Global Inc. SPGI 14.02.2018 1.750,40 175,04 % 16,44 %

Sherwin-Williams Company (The) SHW 14.02.2018 1.743,15 174,32 % 16,40 %

Eagle Materials Inc EXP 14.02.2018 1.713,97 171,40 % 16,21 %

Netflix, Inc. NFLX 14.02.2018 1.702,93 170,29 % 16,14 %

Marsh & McLennan Companies, Inc MMC 14.02.2018 1.698,00 169,80 % 16,11 %

ICON plc ICLR 14.02.2018 1.661,28 166,13 % 15,87 %

Garmin Ltd. GRMN 14.02.2018 1.654,06 165,41 % 15,82 %

Salesforce, Inc. CRM 14.02.2018 1.636,78 163,68 % 15,70 %

AFLAC Incorporated AFL 14.02.2018 1.627,38 162,74 % 15,64 %

CRH PLC CRH 14.02.2018 1.587,06 158,71 % 15,37 %

RLI Corp. RLI 14.02.2018 1.581,92 158,19 % 15,34 %

Adobe Inc. ADBE 14.02.2018 1.570,45 157,05 % 15,26 %

Amazon.com, Inc. AMZN 14.02.2018 1.568,12 156,81 % 15,25 %

RPM International Inc. RPM 14.02.2018 1.564,34 156,43 % 15,22 %

Zoetis Inc. ZTS 14.02.2018 1.549,56 154,96 % 15,12 %

Waste Connections, Inc. WCN 14.02.2018 1.540,12 154,01 % 15,06 %

QUALCOMM Incorporated QCOM 14.02.2018 1.533,88 153,39 % 15,01 %

Automatic Data Processing, Inc. ADP 14.02.2018 1.527,50 152,75 % 14,97 %

Caterpillar, Inc. CAT 14.02.2018 1.509,76 150,98 % 14,85 %

ResMed Inc. RMD 14.02.2018 1.500,76 150,08 % 14,79 %

Martin Marietta Materials, Inc. MLM 14.02.2018 1.427,38 142,74 % 14,27 %

Walmart Inc. WMT 14.02.2018 1.385,22 138,52 % 13,97 %

Franklin Electric Co., Inc. FELE 14.02.2018 1.371,54 137,15 % 13,87 %

Dover Corporation DOV 14.02.2018 1.343,63 134,36 % 13,67 %
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Moog Inc. MOG-A 14.02.2018 1.322,60 132,26 % 13,52 %

Berkshire Hathaway Inc. New BRK-B 14.02.2018 1.301,33 130,13 % 13,36 %

Visa Inc. V 14.02.2018 1.297,87 129,79 % 13,33 %

Cencora, Inc. COR 14.02.2018 1.279,25 127,93 % 13,20 %

Stryker Corporation SYK 14.02.2018 1.245,70 124,57 % 12,94 %

PACCAR Inc. PCAR 14.02.2018 1.241,90 124,19 % 12,91 %

MSA Safety Incorporated MSA 14.02.2018 1.238,38 123,84 % 12,89 %

McGrath RentCorp MGRC 14.02.2018 1.237,47 123,75 % 12,88 %

NextEra Energy, Inc. NEE 14.02.2018 1.232,57 123,26 % 12,84 %

Interactive Brokers Group, Inc. IBKR 14.02.2018 1.216,75 121,68 % 12,72 %

Home Depot, Inc. (The) HD 14.02.2018 1.208,85 120,88 % 12,66 %

Hartford Financial Services Gro HIG 14.02.2018 1.163,43 116,34 % 12,31 %

RenaissanceRe Holdings Ltd. RNR 14.02.2018 1.156,11 115,61 % 12,25 %

DaVita Inc. DVA 14.02.2018 1.147,55 114,75 % 12,19 %

Lincoln Electric Holdings, Inc. LECO 14.02.2018 1.113,67 111,37 % 11,92 %

Procter & Gamble Company (The) PG 14.02.2018 1.091,11 109,11 % 11,74 %

Church & Dwight Company, Inc. CHD 14.02.2018 1.065,04 106,50 % 11,53 %

Target Corporation TGT 14.02.2018 1.026,90 102,69 % 11,22 %

Domino's Pizza Inc DPZ 14.02.2018 1.025,38 102,54 % 11,20 %

Roper Technologies, Inc. ROP 14.02.2018 1.007,88 100,79 % 11,06 %

Allstate Corporation (The) ALL 14.02.2018 1.003,36 100,34 % 11,02 %

ANSYS, Inc. ANSS 14.02.2018 1.000,09 100,01 % 10,99 %

Graco Inc. GGG 14.02.2018 978,85 97,89 % 10,81 %

Chubb Limited CB 14.02.2018 970,94 97,09 % 10,75 %

Ecolab Inc. ECL 14.02.2018 931,96 93,20 % 10,42 %

Abbott Laboratories ABT 14.02.2018 930,81 93,08 % 10,41 %

McDonald's Corporation MCD 14.02.2018 896,72 89,67 % 10,11 %

Expeditors International of Was EXPD 14.02.2018 889,74 88,97 % 10,05 %

BancFirst Corporation BANF 14.02.2018 868,55 86,85 % 9,86 %

JP Morgan Chase & Co. JPM 14.02.2018 834,38 83,44 % 9,56 %

Cincinnati Financial Corporatio CINF 14.02.2018 833,81 83,38 % 9,55 %

Nordson Corporation NDSN 14.02.2018 802,96 80,30 % 9,27 %

Entergy Corporation ETR 14.02.2018 789,23 78,92 % 9,15 %

Amgen Inc. AMGN 14.02.2018 778,86 77,89 % 9,05 %

AptarGroup, Inc. ATR 14.02.2018 769,46 76,95 % 8,97 %

Air Products and Chemicals, Inc APD 14.02.2018 768,55 76,86 % 8,96 %

Old Republic International Corp ORI 14.02.2018 756,09 75,61 % 8,84 %

Yum! Brands, Inc. YUM 14.02.2018 751,84 75,18 % 8,80 %

The Cigna Group CI 14.02.2018 745,63 74,56 % 8,74 %

Atmos Energy Corporation ATO 14.02.2018 741,03 74,10 % 8,70 %

Starbucks Corporation SBUX 14.02.2018 723,23 72,32 % 8,53 %

AbbVie Inc. ABBV 14.02.2018 716,45 71,65 % 8,47 %

MGE Energy Inc. MGEE 14.02.2018 664,09 66,41 % 7,96 %

Exxon Mobil Corporation XOM 14.02.2018 630,99 63,10 % 7,64 %

American States Water Company AWR 14.02.2018 597,07 59,71 % 7,30 %

Monster Beverage Corporation MNST 14.02.2018 593,08 59,31 % 7,26 %

Coca-Cola Company (The) KO 14.02.2018 589,57 58,96 % 7,22 %

Illinois Tool Works Inc. ITW 14.02.2018 588,92 58,89 % 7,22 %

RTX Corporation RTX 14.02.2018 564,98 56,50 % 6,97 %

Emerson Electric Company EMR 14.02.2018 561,19 56,12 % 6,93 %
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McCormick & Company, Incorporat MKC 14.02.2018 552,22 55,22 % 6,84 %

Donaldson Company, Inc. DCI 14.02.2018 538,69 53,87 % 6,70 %

H. B. Fuller Company FUL 14.02.2018 538,08 53,81 % 6,69 %

Pepsico, Inc. PEP 14.02.2018 537,92 53,79 % 6,69 %

Jack Henry & Associates, Inc. JKHY 14.02.2018 525,47 52,55 % 6,56 %

Tennant Company TNC 14.02.2018 516,47 51,65 % 6,47 %

Edwards Lifesciences Corporatio EW 14.02.2018 507,36 50,74 % 6,37 %

Canadian National Railway Compa CNI 14.02.2018 471,73 47,17 % 5,99 %

Lancaster Colony Corporation LANC 14.02.2018 467,40 46,74 % 5,94 %

Gorman-Rupp Company (The) GRC 14.02.2018 428,09 42,81 % 5,51 %

Colgate-Palmolive Company CL 14.02.2018 421,16 42,12 % 5,43 %

Archer-Daniels-Midland Company ADM 14.02.2018 414,89 41,49 % 5,36 %

ABM Industries Incorporated ABM 14.02.2018 411,03 41,10 % 5,32 %

California Water Service Group CWT 14.02.2018 389,96 39,00 % 5,08 %

Genuine Parts Company GPC 14.02.2018 380,12 38,01 % 4,97 %

General Dynamics Corporation GD 14.02.2018 376,22 37,62 % 4,92 %

A.O. Smith Corporation AOS 14.02.2018 362,98 36,30 % 4,77 %

UMB Financial Corporation UMBF 14.02.2018 360,16 36,02 % 4,74 %

Consolidated Edison, Inc. ED 14.02.2018 357,84 35,78 % 4,71 %

Neurocrine Biosciences, Inc. NBIX 14.02.2018 333,87 33,39 % 4,43 %

Realty Income Corporation O 14.02.2018 329,11 32,91 % 4,37 %

Chevron Corporation CVX 14.02.2018 325,26 32,53 % 4,33 %

General Mills, Inc. GIS 14.02.2018 312,45 31,24 % 4,18 %

Sysco Corporation SYY 14.02.2018 291,08 29,11 % 3,92 %

NNN REIT, Inc. NNN 14.02.2018 290,94 29,09 % 3,92 %

Essex Property Trust, Inc. ESS 14.02.2018 288,44 28,84 % 3,89 %

Clorox Company (The) CLX 14.02.2018 253,17 25,32 % 3,45 %

Cisco Systems, Inc. CSCO 14.02.2018 252,01 25,20 % 3,44 %

Kimberly-Clark Corporation KMB 14.02.2018 248,55 24,86 % 3,40 %

Johnson & Johnson JNJ 14.02.2018 234,90 23,49 % 3,23 %

Nike, Inc. NKE 14.02.2018 209,06 20,91 % 2,90 %

NewJersey Resources Corporation NJR 14.02.2018 200,37 20,04 % 2,79 %

1st Source Corporation SRCE 14.02.2018 166,33 16,63 % 2,34 %

Black Hills Corporation BKH 14.02.2018 157,07 15,71 % 2,22 %

Commerce Bancshares, Inc. CBSH 14.02.2018 149,20 14,92 % 2,11 %

Essential Utilities, Inc. WTRG 14.02.2018 116,98 11,70 % 1,68 %

Becton, Dickinson and Company BDX 14.02.2018 109,03 10,90 % 1,57 %

PPG Industries, Inc. PPG 14.02.2018 104,21 10,42 % 1,50 %

SJW Group SJW 14.02.2018 99,94 9,99 % 1,44 %

Medtronic plc. MDT 14.02.2018 77,10 7,71 % 1,12 %

Community Financial System, Inc CBU 14.02.2018 72,17 7,22 % 1,05 %

Stepan Company SCL 14.02.2018 69,18 6,92 % 1,01 %

Artesian Resources Corporation ARTNA 14.02.2018 58,97 5,90 % 0,87 %

Sonoco Products Company SON 14.02.2018 56,59 5,66 % 0,83 %

Universal Corporation UVV 14.02.2018 47,90 4,79 % 0,71 %

Tootsie Roll Industries, Inc. TR 14.02.2018 1,68 0,17 % 0,03 %

T. Rowe Price Group, Inc. TROW 14.02.2018 0,38 0,04 % 0,01 %

The J.M. Smucker Company SJM 14.02.2018 -30,88 -3,09 % -0,47 %

SEI Investments Company SEIC 14.02.2018 -48,91 -4,89 % -0,75 %

Southside Bancshares, Inc. SBSI 14.02.2018 -60,17 -6,02 % -0,93 %
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Hormel Foods Corporation HRL 14.02.2018 -79,95 -7,99 % -1,25 %

Arrow Financial Corporation AROW 14.02.2018 -80,47 -8,05 % -1,25 %

Walt Disney Company (The) DIS 14.02.2018 -91,25 -9,13 % -1,43 %

Brown Forman Inc BF-B 14.02.2018 -121,76 -12,18 % -1,93 %

Brown Forman Inc BF-A 14.02.2018 -137,19 -13,72 % -2,20 %

Bank OZK OZK 14.02.2018 -177,40 -17,74 % -2,90 %

Stanley Black & Decker, Inc. SWK 14.02.2018 -326,47 -32,65 % -5,77 %

UGI Corporation UGI 14.02.2018 -441,95 -44,19 % -8,40 %
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206 LURO Buy & hold - Gewinn auf Basis Schlusskurse vom 03.10.2024 - Trades alphabetisch

Name Symbol Kauf G/V in USD G/V % Rendite p.a.

1st Source Corporation SRCE 14.02.2018 166,33 16,63 % 2,34 %

A.O. Smith Corporation AOS 14.02.2018 362,98 36,30 % 4,77 %

Abbott Laboratories ABT 14.02.2018 930,81 93,08 % 10,41 %

AbbVie Inc. ABBV 14.02.2018 716,45 71,65 % 8,47 %

ABM Industries Incorporated ABM 14.02.2018 411,03 41,10 % 5,32 %

Adobe Inc. ADBE 14.02.2018 1.570,45 157,05 % 15,26 %

AFLAC Incorporated AFL 14.02.2018 1.627,38 162,74 % 15,64 %

Air Products and Chemicals, Inc APD 14.02.2018 768,55 76,86 % 8,96 %

Allstate Corporation (The) ALL 14.02.2018 1.003,36 100,34 % 11,02 %

Alphabet Inc. GOOGL 14.02.2018 2.111,64 211,16 % 18,62 %

Alphabet Inc. GOOG 14.02.2018 2.148,39 214,84 % 18,83 %

Amazon.com, Inc. AMZN 14.02.2018 1.568,12 156,81 % 15,25 %

American Express Company AXP 14.02.2018 1.864,95 186,49 % 17,16 %

American States Water Company AWR 14.02.2018 597,07 59,71 % 7,30 %

Ameriprise Financial, Inc. AMP 14.02.2018 2.029,92 202,99 % 18,15 %

Amgen Inc. AMGN 14.02.2018 778,86 77,89 % 9,05 %

Amphenol Corporation APH 14.02.2018 1.854,94 185,49 % 17,10 %

ANSYS, Inc. ANSS 14.02.2018 1.000,09 100,01 % 10,99 %

Apple Inc. AAPL 14.02.2018 4.414,91 441,49 % 28,94 %

AptarGroup, Inc. ATR 14.02.2018 769,46 76,95 % 8,97 %

Archer-Daniels-Midland Company ADM 14.02.2018 414,89 41,49 % 5,36 %

Ares Management Corporation ARES 14.02.2018 6.058,57 605,86 % 34,18 %

Arrow Financial Corporation AROW 14.02.2018 -80,47 -8,05 % -1,25 %

Artesian Resources Corporation ARTNA 14.02.2018 58,97 5,90 % 0,87 %

ASML Holding N.V. - New York Re ASML 14.02.2018 3.349,15 334,91 % 24,75 %

Atmos Energy Corporation ATO 14.02.2018 741,03 74,10 % 8,70 %

Automatic Data Processing, Inc. ADP 14.02.2018 1.527,50 152,75 % 14,97 %

AutoZone, Inc. AZO 14.02.2018 3.204,19 320,42 % 24,12 %

Axon Enterprise, Inc. AXON 14.02.2018 14.092,34 1.409,23 % 50,43 %

Badger Meter, Inc. BMI 14.02.2018 3.572,29 357,23 % 25,70 %

BancFirst Corporation BANF 14.02.2018 868,55 86,85 % 9,86 %

Bank OZK OZK 14.02.2018 -177,40 -17,74 % -2,90 %

Becton, Dickinson and Company BDX 14.02.2018 109,03 10,90 % 1,57 %

Berkshire Hathaway Inc. New BRK-B 14.02.2018 1.301,33 130,13 % 13,36 %

Black Hills Corporation BKH 14.02.2018 157,07 15,71 % 2,22 %

Booz Allen Hamilton Holding Cor BAH 14.02.2018 3.238,50 323,85 % 24,27 %

Boston Scientific Corporation BSX 14.02.2018 2.150,15 215,02 % 18,84 %

Broadcom Inc. AVGO 14.02.2018 6.125,23 612,52 % 34,37 %

Brown & Brown, Inc. BRO 14.02.2018 3.025,34 302,53 % 23,31 %

Brown Forman Inc BF-A 14.02.2018 -137,19 -13,72 % -2,20 %

Brown Forman Inc BF-B 14.02.2018 -121,76 -12,18 % -1,93 %

CACI International, Inc. CACI 14.02.2018 2.391,63 239,16 % 20,17 %

Cadence Design Systems, Inc. CDNS 14.02.2018 5.947,49 594,75 % 33,86 %

California Water Service Group CWT 14.02.2018 389,96 39,00 % 5,08 %

Canadian National Railway Compa CNI 14.02.2018 471,73 47,17 % 5,99 %

Carlisle Companies Incorporated CSL 14.02.2018 3.286,90 328,69 % 24,48 %

Caterpillar, Inc. CAT 14.02.2018 1.509,76 150,98 % 14,85 %

Cencora, Inc. COR 14.02.2018 1.279,25 127,93 % 13,20 %
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Chevron Corporation CVX 14.02.2018 325,26 32,53 % 4,33 %

Chipotle Mexican Grill, Inc. CMG 14.02.2018 8.839,76 883,98 % 41,06 %

Chubb Limited CB 14.02.2018 970,94 97,09 % 10,75 %

Church & Dwight Company, Inc. CHD 14.02.2018 1.065,04 106,50 % 11,53 %

Cincinnati Financial Corporatio CINF 14.02.2018 833,81 83,38 % 9,55 %

Cintas Corporation CTAS 14.02.2018 3.981,87 398,19 % 27,33 %

Cisco Systems, Inc. CSCO 14.02.2018 252,01 25,20 % 3,44 %

Clorox Company (The) CLX 14.02.2018 253,17 25,32 % 3,45 %

Coca-Cola Company (The) KO 14.02.2018 589,57 58,96 % 7,22 %

Colgate-Palmolive Company CL 14.02.2018 421,16 42,12 % 5,43 %

Comfort Systems USA, Inc. FIX 14.02.2018 8.784,12 878,41 % 40,94 %

Commerce Bancshares, Inc. CBSH 14.02.2018 149,20 14,92 % 2,11 %

Community Financial System, Inc CBU 14.02.2018 72,17 7,22 % 1,05 %

Consolidated Edison, Inc. ED 14.02.2018 357,84 35,78 % 4,71 %

Costco Wholesale Corporation COST 14.02.2018 3.708,98 370,90 % 26,25 %

CRH PLC CRH 14.02.2018 1.587,06 158,71 % 15,37 %

CSW Industrials, Inc. CSWI 14.02.2018 7.149,41 714,94 % 37,11 %

Danaher Corporation DHR 14.02.2018 2.166,38 216,64 % 18,94 %

DaVita Inc. DVA 14.02.2018 1.147,55 114,75 % 12,19 %

Deckers Outdoor Corporation DECK 14.02.2018 9.469,71 946,97 % 42,38 %

Domino's Pizza Inc DPZ 14.02.2018 1.025,38 102,54 % 11,20 %

Donaldson Company, Inc. DCI 14.02.2018 538,69 53,87 % 6,70 %

Dover Corporation DOV 14.02.2018 1.343,63 134,36 % 13,67 %

Eagle Materials Inc EXP 14.02.2018 1.713,97 171,40 % 16,21 %

Eaton Corporation, PLC ETN 14.02.2018 3.024,64 302,46 % 23,31 %

Ecolab Inc. ECL 14.02.2018 931,96 93,20 % 10,42 %

Edwards Lifesciences Corporatio EW 14.02.2018 507,36 50,74 % 6,37 %

Eli Lilly and Company LLY 14.02.2018 10.505,55 1.050,55 % 44,42 %

EMCOR Group, Inc. EME 14.02.2018 4.693,99 469,40 % 29,91 %

Emerson Electric Company EMR 14.02.2018 561,19 56,12 % 6,93 %

Entergy Corporation ETR 14.02.2018 789,23 78,92 % 9,15 %

Erie Indemnity Company ERIE 14.02.2018 3.798,42 379,84 % 26,61 %

Essential Utilities, Inc. WTRG 14.02.2018 116,98 11,70 % 1,68 %

Essex Property Trust, Inc. ESS 14.02.2018 288,44 28,84 % 3,89 %

Expeditors International of Was EXPD 14.02.2018 889,74 88,97 % 10,05 %

Exxon Mobil Corporation XOM 14.02.2018 630,99 63,10 % 7,64 %

Fair Isaac Corproation FICO 14.02.2018 10.675,22 1.067,52 % 44,74 %

Federal Signal Corporation FSS 14.02.2018 3.761,39 376,14 % 26,46 %

Ferrari N.V. RACE 14.02.2018 2.569,75 256,98 % 21,10 %

Franklin Electric Co., Inc. FELE 14.02.2018 1.371,54 137,15 % 13,87 %

Freshpet, Inc. FRPT 14.02.2018 6.316,90 631,69 % 34,91 %

FTAI Aviation Ltd. FTAI 14.02.2018 8.615,93 861,59 % 40,57 %

Garmin Ltd. GRMN 14.02.2018 1.654,06 165,41 % 15,82 %

General Dynamics Corporation GD 14.02.2018 376,22 37,62 % 4,92 %

General Mills, Inc. GIS 14.02.2018 312,45 31,24 % 4,18 %

Genuine Parts Company GPC 14.02.2018 380,12 38,01 % 4,97 %

Gorman-Rupp Company (The) GRC 14.02.2018 428,09 42,81 % 5,51 %

Graco Inc. GGG 14.02.2018 978,85 97,89 % 10,81 %

H. B. Fuller Company FUL 14.02.2018 538,08 53,81 % 6,69 %

Hartford Financial Services Gro HIG 14.02.2018 1.163,43 116,34 % 12,31 %
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Hawkins, Inc. HWKN 14.02.2018 5.986,86 598,69 % 33,98 %

Heico Corporation HEI 14.02.2018 3.212,01 321,20 % 24,15 %

Home Depot, Inc. (The) HD 14.02.2018 1.208,85 120,88 % 12,66 %

Hormel Foods Corporation HRL 14.02.2018 -79,95 -7,99 % -1,25 %

ICON plc ICLR 14.02.2018 1.661,28 166,13 % 15,87 %

Illinois Tool Works Inc. ITW 14.02.2018 588,92 58,89 % 7,22 %

Installed Building Products, In IBP 14.02.2018 2.837,99 283,80 % 22,43 %

Interactive Brokers Group, Inc. IBKR 14.02.2018 1.216,75 121,68 % 12,72 %

Intuit Inc. INTU 14.02.2018 2.722,14 272,21 % 21,86 %

Jack Henry & Associates, Inc. JKHY 14.02.2018 525,47 52,55 % 6,56 %

Johnson & Johnson JNJ 14.02.2018 234,90 23,49 % 3,23 %

JP Morgan Chase & Co. JPM 14.02.2018 834,38 83,44 % 9,56 %

Kimberly-Clark Corporation KMB 14.02.2018 248,55 24,86 % 3,40 %

KLA Corporation KLAC 14.02.2018 6.319,28 631,93 % 34,92 %

Lancaster Colony Corporation LANC 14.02.2018 467,40 46,74 % 5,94 %

Lennox International, Inc. LII 14.02.2018 1.912,95 191,30 % 17,45 %

Lincoln Electric Holdings, Inc. LECO 14.02.2018 1.113,67 111,37 % 11,92 %

Linde plc LIN 14.02.2018 2.016,13 201,61 % 18,07 %

Lowe's Companies, Inc. LOW 14.02.2018 1.759,64 175,96 % 16,50 %

lululemon athletica inc. LULU 14.02.2018 2.325,65 232,57 % 19,82 %

Marsh & McLennan Companies, Inc MMC 14.02.2018 1.698,00 169,80 % 16,11 %

Martin Marietta Materials, Inc. MLM 14.02.2018 1.427,38 142,74 % 14,27 %

Mastercard Incorporated MA 14.02.2018 1.882,00 188,20 % 17,26 %

McCormick & Company, Incorporat MKC 14.02.2018 552,22 55,22 % 6,84 %

McDonald's Corporation MCD 14.02.2018 896,72 89,67 % 10,11 %

McGrath RentCorp MGRC 14.02.2018 1.237,47 123,75 % 12,88 %

McKesson Corporation MCK 14.02.2018 2.259,63 225,96 % 19,46 %

Medpace Holdings, Inc. MEDP 14.02.2018 7.866,93 786,69 % 38,87 %

Medtronic plc. MDT 14.02.2018 77,10 7,71 % 1,12 %

Meta Platforms, Inc. META 14.02.2018 2.316,31 231,63 % 19,77 %

MGE Energy Inc. MGEE 14.02.2018 664,09 66,41 % 7,96 %

Microsoft Corporation MSFT 14.02.2018 3.577,07 357,71 % 25,72 %

Monster Beverage Corporation MNST 14.02.2018 593,08 59,31 % 7,26 %

Moog Inc. MOG-A 14.02.2018 1.322,60 132,26 % 13,52 %

Motorola Solutions, Inc. MSI 14.02.2018 3.283,47 328,35 % 24,47 %

MSA Safety Incorporated MSA 14.02.2018 1.238,38 123,84 % 12,89 %

Netflix, Inc. NFLX 14.02.2018 1.702,93 170,29 % 16,14 %

Neurocrine Biosciences, Inc. NBIX 14.02.2018 333,87 33,39 % 4,43 %

NewJersey Resources Corporation NJR 14.02.2018 200,37 20,04 % 2,79 %

NextEra Energy, Inc. NEE 14.02.2018 1.232,57 123,26 % 12,84 %

Nike, Inc. NKE 14.02.2018 209,06 20,91 % 2,90 %

NNN REIT, Inc. NNN 14.02.2018 290,94 29,09 % 3,92 %

Nordson Corporation NDSN 14.02.2018 802,96 80,30 % 9,27 %

Novo Nordisk A/S NVO 14.02.2018 3.527,75 352,78 % 25,51 %

NVIDIA Corporation NVDA 14.02.2018 19.676,84 1.967,68 % 57,73 %

Old Dominion Freight Line, Inc. ODFL 14.02.2018 3.151,06 315,11 % 23,88 %

Old Republic International Corp ORI 14.02.2018 756,09 75,61 % 8,84 %

Oracle Corporation ORCL 14.02.2018 2.451,75 245,18 % 20,49 %

PACCAR Inc. PCAR 14.02.2018 1.241,90 124,19 % 12,91 %

Palo Alto Networks, Inc. PANW 14.02.2018 5.478,83 547,88 % 32,46 %
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Parker-Hannifin Corporation PH 14.02.2018 2.426,23 242,62 % 20,36 %

Pepsico, Inc. PEP 14.02.2018 537,92 53,79 % 6,69 %

PPG Industries, Inc. PPG 14.02.2018 104,21 10,42 % 1,50 %

Procter & Gamble Company (The) PG 14.02.2018 1.091,11 109,11 % 11,74 %

Progressive Corporation (The) PGR 14.02.2018 3.531,17 353,12 % 25,52 %

PulteGroup, Inc. PHM 14.02.2018 3.728,46 372,85 % 26,33 %

QUALCOMM Incorporated QCOM 14.02.2018 1.533,88 153,39 % 15,01 %

Quanta Services, Inc. PWR 14.02.2018 7.870,59 787,06 % 38,87 %

Realty Income Corporation O 14.02.2018 329,11 32,91 % 4,37 %

RenaissanceRe Holdings Ltd. RNR 14.02.2018 1.156,11 115,61 % 12,25 %

Republic Services, Inc. RSG 14.02.2018 2.107,09 210,71 % 18,60 %

ResMed Inc. RMD 14.02.2018 1.500,76 150,08 % 14,79 %

RLI Corp. RLI 14.02.2018 1.581,92 158,19 % 15,34 %

Roper Technologies, Inc. ROP 14.02.2018 1.007,88 100,79 % 11,06 %

RPM International Inc. RPM 14.02.2018 1.564,34 156,43 % 15,22 %

RTX Corporation RTX 14.02.2018 564,98 56,50 % 6,97 %

S&P Global Inc. SPGI 14.02.2018 1.750,40 175,04 % 16,44 %

Salesforce, Inc. CRM 14.02.2018 1.636,78 163,68 % 15,70 %

SEI Investments Company SEIC 14.02.2018 -48,91 -4,89 % -0,75 %

ServiceNow, Inc. NOW 14.02.2018 5.205,24 520,52 % 31,61 %

Sherwin-Williams Company (The) SHW 14.02.2018 1.743,15 174,32 % 16,40 %

SJW Group SJW 14.02.2018 99,94 9,99 % 1,44 %

Sonoco Products Company SON 14.02.2018 56,59 5,66 % 0,83 %

Southside Bancshares, Inc. SBSI 14.02.2018 -60,17 -6,02 % -0,93 %

Stanley Black & Decker, Inc. SWK 14.02.2018 -326,47 -32,65 % -5,77 %

Starbucks Corporation SBUX 14.02.2018 723,23 72,32 % 8,53 %

Stepan Company SCL 14.02.2018 69,18 6,92 % 1,01 %

Sterling Infrastructure, Inc. STRL 14.02.2018 11.083,49 1.108,35 % 45,49 %

Stryker Corporation SYK 14.02.2018 1.245,70 124,57 % 12,94 %

Super Micro Computer, Inc. SMCI 14.02.2018 20.341,33 2.034,13 % 58,48 %

Synopsys, Inc. SNPS 14.02.2018 4.756,42 475,64 % 30,13 %

Sysco Corporation SYY 14.02.2018 291,08 29,11 % 3,92 %

T. Rowe Price Group, Inc. TROW 14.02.2018 0,38 0,04 % 0,01 %

Target Corporation TGT 14.02.2018 1.026,90 102,69 % 11,22 %

Tennant Company TNC 14.02.2018 516,47 51,65 % 6,47 %

Tesla, Inc. TSLA 14.02.2018 10.626,86 1.062,69 % 44,64 %

The Cigna Group CI 14.02.2018 745,63 74,56 % 8,74 %

The Descartes Systems Group Inc DSGX 14.02.2018 2.769,19 276,92 % 22,10 %

The J.M. Smucker Company SJM 14.02.2018 -30,88 -3,09 % -0,47 %

Thermo Fisher Scientific Inc TMO 14.02.2018 1.870,78 187,08 % 17,19 %

Thomson Reuters Corp TRI 14.02.2018 3.125,29 312,53 % 23,76 %

TJX Companies, Inc. (The) TJX 14.02.2018 1.992,69 199,27 % 17,93 %

Tootsie Roll Industries, Inc. TR 14.02.2018 1,68 0,17 % 0,03 %

TopBuild Corp. BLD 14.02.2018 4.421,44 442,14 % 28,96 %

Trane Technologies plc TT 14.02.2018 4.532,64 453,26 % 29,35 %

Transdigm Group Incorporated TDG 14.02.2018 3.663,05 366,31 % 26,07 %

Tyler Technologies, Inc. TYL 14.02.2018 1.917,55 191,76 % 17,48 %

UGI Corporation UGI 14.02.2018 -441,95 -44,19 % -8,40 %

UMB Financial Corporation UMBF 14.02.2018 360,16 36,02 % 4,74 %

Universal Corporation UVV 14.02.2018 47,90 4,79 % 0,71 %
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Visa Inc. V 14.02.2018 1.297,87 129,79 % 13,33 %

W.W. Grainger, Inc. GWW 14.02.2018 2.898,95 289,90 % 22,72 %

Walmart Inc. WMT 14.02.2018 1.385,22 138,52 % 13,97 %

Walt Disney Company (The) DIS 14.02.2018 -91,25 -9,13 % -1,43 %

Waste Connections, Inc. WCN 14.02.2018 1.540,12 154,01 % 15,06 %

West Pharmaceutical Services, I WST 14.02.2018 2.116,62 211,66 % 18,65 %

Yum! Brands, Inc. YUM 14.02.2018 751,84 75,18 % 8,80 %

Zoetis Inc. ZTS 14.02.2018 1.549,56 154,96 % 15,12 %
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